licitantes, foi deliberado pelo pregoeiro, nesta modalidade de registro de preços, que as empresas

Vencedoras foi, ALTERNATIVA PNEUS, BATERIAS E AUTO PARTS LTDA - EPP, CNPJ:

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES
CNPJ; 01.577.844/0001-62

32.855.084/0001-31, itens: (009, 011 e 015) pelo Valor Total de: RS 343.486,00 (trezentos e

quarenta e três mil e quatrocentos e oitenta e seis reais). Vencedor: CARVALHO E
MODESTO LTDA - ME, CNPJ: 39.993.778/0001-84, itens: (002, 003, 004, 006, 013, 014,016,

017, 018, 019, 020, 021, 022 e 023) pelo Valor Total de: RS 219.160,00 (duzentos e dezenove

mil e cento e sessenta reais). Vencedor: J F LOCACOES DE VEÍCULOS E MAQUINAS

LTDA - EPP, CNPJ: 36.789.339/0001-66, itens: (001, 005,007,008,010 e 012) pelo Valor Total

de: RS 254.869,00 (duzentos e cinquenta e quatro mil e oitocentos e sessenta e nove reais).

Assim, foram aceitas as propostas acima informadas, por se adequar as exigências do

instrumento convocatorio conforme demonstrado nas propostas reajustadas anexa a Ata de

Realização do Certame, bem como no mapa de apuração.

Desta forma conclui-se que o analise integral da licitação o Processo Administrativo n°